
SMLOUVA Č. 2/2024

Tělocvičná jednota Sokol Jilemnice
zastoupená starostou R. Šafránkem a jednatelkou ing. J. Čechovou
Tyršovo nám. 280
514 01 Jilemnice
IČO: 49295110
(dále jen ,,poskytovatel") na straně jedné

a

Základní Škola Jana Harracha 97, příspěvková organizace
zastoupená ředitelem Mgr. Otakarem Kudrnáčem
J. Harracha 97
514 01 Jilemnice
IČO: 00854719
(dále jen ,,uživatel") na straně druhé

uzavírají podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník tuto smlouvu:

I.
Předmět smlouvy

Poskytovatel poskytne na základě této smlouvy uživateli k použití sportovní zařízení včetně
příslušenství pro sportovce (šatny, nářad'ovna, WC,...) v sokolovně, adresa
Tyršovo náměstí 280, 514 01 Jilemnice, na dobu 03.01.2024 - 30.06.2024 dle předloženého
rozvrhu hodin.

II.
Sjednaná částka za poskytované služby

l. Za použiti sportovního zařízení, uvedeného v ČI. I. uhradí uživatel poskytovateli částku
v celkové výši 60.040 KČ, slovy šedesát tisíc čtyřicet korun.

2. Tuto částku bude uživatel hradit na základě faktury, vystavené poskytovatelem s 15 denní
lhůtou splatnosti, na účet poskytovatele u České spořitelny a.s., č. ú.: 1264804349 l 0800.

3. Poskytovatel si vymiňuje upravit výši sazeb z titulu prokazatelného navýšeni plateb od
dodavatelů energií (plyn, elektrická energie, vodné a stočné), které mají vliv na provoz
sokolovny. Poskytovatel může zvýšit sazbu pouze o koeficienty stanovené dodavateli
energií.



III.
Závazek uživatele

Uživatel se zavazuje:

a) užívat prostory dle provozního řádu, se kterým se uživatel seznámil,
b) provozovat v nich takovou činnost, která není v rozporu s obecně uznávaným pojmem

morálky a neškodí zájmu poskytovatele.
c) ohlásit bez zbytečného odkladu poškození nářadí, sportovního zařízení. příslušenství,...,
d) v případě úmyslného poškození předmětu smlouvy tuto škodu poskytovateli uhradit.

IV.
Další ustanovení

l. Vzájemné vztahy obou stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku a předpisy k jeho provedení, případně i jinými
právními předpisy.

2. Osoba určená uživatelem jako dozor odchází vždy jako poslední. Uživatel odpovídá za
dodržování předpisů bezpečnostních, hygienických a provozního řádu, se kterými se
uživatel seznámil před podpisem této smlouvy.

3. Závažné nebo opětovné porušení povinností uživatele zakládá důvod pro odstoupení od
smlouvy poskytovatelem.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních a každé má platnost originálu.
5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami.



Platby Školy

Školní rok 2023 l 2024 - leden 2024 - Červen 2024

Škola Hodiny Platba Kč/hod. Dílčí Pozn.
23/24 23/24 fakturace

ZŠ 9 60.040 380,- 34.200
Harracha 25.840

Neúčtováno:

- 1.1. st.svátek, 2.1.2024 vánoční prázdniny
- 2.2.2024 pololetní prázdniny
- 26.2.- 1.3.2024 - jarní prázdniny
- 28.3. - 1.4.2024 Velikonoce

- 1.5., 8.5. (st.svátek)
- červen 2024


